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Spotkanie klubowe Klastra LifeScience.

 19 stycznia 2012, o godz. 15:00,  w Restauracji Gailmatias w Krakowie, odbyło się kolejne
spotkanie klubowe Klastra LifeScience.
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Tematem spotkania była bio-energia i cykl życia wyrobu. W jego programie znalazły się prezentacje:

•    „Jak rozwiązywać problemy systemowe czyli o uczeniu się i górach lodowych” –  Pana Kazimierza
Murzyna

•    “Droga do budownictwa niemal zero energetycznego (pasywnego)” – Pana Zbigniewa  Macieja
Pająka, Ambasadora Budownictwa Pasywnego i Energii Odnawialnej Polski  Instytut Budownictwa
Pasywnego i Energii Odnawialnej.

Podejście do innowacji z perspektywy „cyklu życia” wzbudziło dyskusję wśród ekspertów wielu
dziedzin i specjalizacji uczestniczących w spotkaniu.

W programie tradycyjnie uwzględniony został czas na Giełdę „wiem, oferuję, potrzebuję” dzięki
której  każdy z uczestników spotkania miał szansę zaprezentować swoją ofertę lub pomysł na
nawiązanie współpracy oraz Networking, będący doskonałą okazją na nawiązanie nowych kontaktów.

http://laboratoria.net/aktualnosci/12515.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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